[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2019                                                                                                                    № 48
с. Хмелевка

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 01.09.2013 № 13 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Хмелевский  сельсовет Заринского района Алтайского края, Собрание депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 01.09.2013    № 13 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края».

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансам, планированию и социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                                             М.Г. Корчагина